PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2020г.

№ 39
О внесении изменений в решение

 «О бюджете муниципального образования

«Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год

 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования, в соответствии с частью 12 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 23 устава муниципального образования, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 10 декабря 2019 года № 14 «О бюджете муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов», с изменениями от 28 января и 27 марта 2020 года, следующие изменения:

1)  пункты 1, 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 851 588,1 тысяча рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 923 896,4 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 72 308,3 тысячи рублей.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год и на 2022 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме 850 562,1 тысяча рублей и на 2022 год в сумме 812 146,8 тысяч рублей;

общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 855 562,1 тысяча рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 19 000,0 тысяч рублей, и на 2022 год в сумме 817 146,8 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 39 000,0 тысяч рублей;
прогнозируемый дефицит местного бюджета на 2021 год в сумме 5 000,0 тысяч рублей и на 2022 год в сумме 5 000,0 тысяч рублей.»;

2) пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления согласно приложению 2:

 на 2020 год в сумме 171 875,3 тысячи рублей,

 на 2021 год в сумме 158 290,5 тысяч рублей,

 на 2022 год в сумме 91 883,3 тысячи рублей»;

3) пункт 5 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области:

 на 2020 год в сумме 185 626,5 тысяч рублей,

 на 2021 год в сумме 115 390,1 тысяча рублей,

 на 2022 год в сумме 110 890,1 тысяча рублей.»;

4) изложить в новой редакции:

а) приложение 1 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

б) приложение 2 «Безвозмездные поступления доходов в бюджет муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

в) приложение 3 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области»;

г) приложение 4 «Распределение расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

д) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам  и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

е) приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

ж) приложение 7 «Адресная инвестиционная программа муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

з) приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Выборг».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                             Д.Ю. Никулин
Рассылка: дело, администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»